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NEUBAU EINER WOHNANLAGE IN BAD SODEN AM TAUNUS .R\/[BAD SODEN

AM EICHWALD

HAUS D, EG, WHG D.0.1

5-ZIMMERWOHNUNG

Flur/Eingang/Garderobe
Gdste-WC

Zimmer 1

Schlafen

Ankleide

Bad

Flur

Zimmer 2

Zimmer 3

Abstellraum

Kinderbad
Wohnen/Essen/Kochen
Terrasse 1 tiberdacht 50%
Terrasse 1 nicht tiberdacht 25%
Terrasse 2 tiberdacht 50%

II

Zimmer 2

Ankleide

Zimmer 1

Zimmer 3

0

Garderobe

Wohnflache gesamt
MaBstab ca. 1:100

10,25 m?
3,25 m?
15,60 m?
15,35 m?
7,10 m?
9,40 m?
8,03 m?
15,35 m?
15,60 m?
2,50 m?
4,80 m?
51,50 m?
5,10 m?
1,48 m?
3,30 m?

168,61 m?
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Samtliche Flachenangaben sind Circa-Werte. Das dargestellte Mobiliar ist nicht Teil des Mietgegenstandes. Projektgesellschaft HORN GmbH

Die Darstellung und Aufteilung von Bodenbeldgen ist unverbindlich. Eine detaillierte Baubeschreibung

entnehmen Sie bitte dem Kaufvertrag oder wenden sich an den Vertrieb. www.pghorn.de

Siemensstrae 6, 65779 Kelkheim (Taunus)



